Item ad salarium nostrum1 ex eisdem pecuniis ibidem Bwde 
feria quarta post festum Bartholomei apostoli (aug. 27.)
Item in festo Ieronimi2 doctoris (szept. 30.) ex eisdem pecu
niis Petro Safarys/Saffarych
Item de comittatu Zaladiensi feria quarta post festum nativi
tatis virginis Marie (szept. 10.) Iohanni Regey pro expensis 
ad Newrumbergam
Item de eodem comittatu Sigismundo Pogan eodem die 
(szept. 10.) in Kapornak pro expensis ad Newrembergam 
Item in festo Beati Jeronimi doctoris (szept. 30.) de subsi
dio comittatus Castriferrei Petro Safarys/Saffarych ad litteras 
domini palatini 
(p.2)
Item de eodem comittatu Castriferrei Paulo iuveni/[P]auko- 
ny,3 qui portaverat litteras domini palatini, videlicet creden- 
tionales ad saliarium domini palatini
Item dominico de proximo ante festum Beati Colomani mar- 
tiris (okt. 12.) Michael Kysfalwdy de subsidio presenti vi
delicet de comittatu Zaladiensi in opido Kapornak Petro Sa- 
fariis /Saffarych homine regio ad rationem domini palatini 
dedit
Item eodem die (okt. 12.) ibidem de dicta pecunia idem 
Michael Kysfalwdy ibidem pecunias menstruales/mensuales 
ad rationem meam familiaribus meis videlicet Paulo Kw- 
stany/Kwsthany, Martino Keweskwty/Keweskwthy, Iohanni 
Laky, Georgio Zychy/Sychy, Benedicto Werthesy/Werthessy, 
Stephano Hwzar dedit, quiquidem/qui fuerunt cum homine 
regie maiestatis
Item eodem die (okt. 12.) per me accepi ex eisdem pecuniis

Item ex eisdem pecuniis ad rationem domini palatini idem 
Michael Kysfalwdy in festo Colomani (okt. 13.) in Hyd- 
weg/Hydwegh dedit expensas gratia Petro Safarys/Saf[fa- 
rych]

fi. IM.

f l .  I  Ziu .

fl. VIIC 
minus 
fl. XVIIII.

fl. IIC XX.

fl. XVIIII.

fl. Vc. 

fl. Vc.

f l .  I I I I .

fl. II.

f l .  X I I I I .

fl. XXV. 
fl. II,
den. XLV.

fl. V.
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15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

Item ex eisdem pecuniis ad rationem meam accepi

Item de subsidio comittatus Castriferrei ad stipendium meo
rum familiariorum accepi

(P- 3)
Item de pecuniis comittatus Zaladiensis pro expensis Petro 
Sapharys/Saffa[r]y[c]h
Item de pecuniis videlicet de comittatu Baronya domino Pe
tro Pereny tum ad saliaria sua, tum vero ad stipendia ad 
equites Vc dedi
Item ego ipse accepi ad stipendia familiariarum nostrorum4 
ex eisdem pecuniis
quos mutuam domino palatino Bwde, quibus conduxit pedites 
ad Sirimiam infesto Gregorii pape (mare. 12.) 1522.6 
Item de pecuniis comittatus Zaladiensis ad rationem meam 
accepi
Item ego ipse pro sallario meo
Item Stephanus Hwzzar de pecuniis comittatus Simigiensis 
dedit manibus nostris
quos accepi ad rationem meam in castro Lewka et in festo 
Innocentum, (dec. 28.)
Item die dominico Ramispalmarum (1522. ápr. 13.) domino 
waywode medio Iohannnis Docy